

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 66394183

---

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	381,25 RON - 381,25 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: CABLU CYY-F 5X1.5 CYY-F 5X1.5 ML 15 5.19 77.85 14.79 CABLU CYY-F 2x1.5 CYY-F 2x1.5 ML 100 2,3 230 43,7 CDD ALS45 .METALIC EON ALS45 Buc 8 6,55 52,4 9,956 MORSETA 6 MMP 812.376 812.376 Buc 4 5,25 21 3,99

---